Постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25.08.2025 №932

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27.06.2025 № 709

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27.06.2025 № 709 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола» в части установления условий об авансовых платежах и их размерах в договорах (муниципальных контрактах) в 2025 году» следующее изменение:

в пункте 1 слова «подпункта 2» заменить словами «абзаца третьего».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город - Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности мэра города Йошкар-Олы

А.Трудинов